
 

N° LOT
Façade 

Terrain

Façade 

Constructible
OBSERVATION

A 17,07 13,74 115 000 € 105 000 €

B 17,00 13,77 VENDU

A 19,00 16,00 VENDU

B 17,00 17,00 VENDU

C 20,07 18,55 VENDU

TA COM 20% TA DEP 2,2% R+C ou R+1  / 10 M AU FAITAGE

TRE à définir TA REG 1,1%

EMPRISE 30 % R ARCH. 0,4%

PFAC 12 € PAR M² DE SDP

Pour plus d'informations contactez le 06.60.49.97.16

EN SUS

ZONE UB

BOISSY LE CHATEL

SURF PRIX

712

702 115 000 €

791 115 000 €

712 115 000 €

809 115 000 €
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